
UCHWAŁA NR XLIII/436/2014
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie  zabezpieczenia środków  na realizację projektu „Remont  - przebudowa drogi 
gminnej ul. 11 Listopada w Sandomierzu” przygotowywanego do realizacji w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 549 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

W związku z czynionymi staraniami o pozyskanie dofinansowania dla projektu  „Remont – 
przebudowa drogi gminnej ul. 11 Listopada w Sandomierzu” z Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-2015 zabezpiecza się środki w budżecie Miasta Sandomierza    
na rok 2015 w wysokości 3 600 000zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Marceli Czerwiński

Id: 19CC0E50-7A5E-48A5-A534-9AC3404303D8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsięwzięcie pod nazwą „Remont – przebudowa drogi gminnej ul. 11 Listopada w Sandomierzu”
przygotowywane jest do realizacji w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2012-
2015. Warunkiem niezbędnymdo ubiegania się o dofinansowanie jest zabezpieczenie środków finansowych
w budżecie 2015 roku na wykonanie tego zadania. 50% wartości robót kwalifikowalnych zostanie
dofinansowane ze środków NPPDL 2012-2015.
Termin składania wnioskówaplikacyjnychmija 30 września 2014r.
Uchwała intencyjna jest jednymz załączników do wniosku o dofinansowanie.

Id: 19CC0E50-7A5E-48A5-A534-9AC3404303D8. Uchwalony Strona 1




